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

BRIOLLAY

253 600 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 441
Classe énergie : C

5.67% TTC
(Prix 240 000 € hors honoraires)

Venez découvrir cette agréable maison de 160 m2 dans son havre de paix, entourée de 
champs et de terrains arborés sur plus de 16000 m2.   Honoraires inclus à la charge de 
l'acquéreur : 6% TTC (prix hors honoraires : 230.000 EUR) Contact : 0610646226

MÉNIL

243 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 431
Classe énergie : E

6.52% TTC
(Prix 228 800 € hors honoraires)

Maison restaurée au potentiel de 200 m2 habitables. Contactez directement notre 
agent commercial indépendant François BRIOLON 06 10 64 62 26 (RSAC 491 690 921) 
Honoraires inclus charge de l'acquéreur : 6% TTC ( prix hors honoraires : 230.000 EUR )

BEAUFORT EN VALLÉE

243 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 427
Classe énergie : NC

6% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

Maison de 145 m2 habitable avec atelier et garage, Terrain de 750 m2 clos. 
Rafraichissement à prévoir. Nombreuses possibilités ( extension, division etc... ). Contact 
: François Briolon au 06 10 64 62 26 ( RSAC 491 690 921)

ECOUFLANT

312 700 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 443

6% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 295 000 € hors honoraires)

TRES RARE DE PAR SA SITUATION - Actuellement loué, 77 m2. Appartement 3P avec 
cave et parking sous-sol. Ascenseur. Montant CC/AN : 2.880 EUR -  Prix honoraires inclus 
charge acquéreur 4% TTC ( prix hors honoraires : 250.000 EUR )

ANGERS - DOUTRE

260 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 439

4% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 250 000 € hors honoraires)
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37, rue Beaurepaire - ANGERS

02 41 69 90 93
www.delage-immobilier.fr
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Dans le bourg, Appartement T3 de 2006 comprenant, un séjour, une cuisine meublée, 
une salle de bains, wc séparé, 2 chambres dont une avec placard. Une place de parking 
privée extérieur. DPE en cours. Charges annuelles environ 450 EUR.

ST MELAINE SUR 
AUBANCE

116 480 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 15471

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC

Commune de Melay, maison comprenant une entrée, un salon séjour ouvert sur une 
cuisine meublée et équipée, 3 chambres, salle de bains, wc. A l'étage un grenier 
aménageable sur une partie. Garage et abri de jardin. Terrain arboré de 850 m2.

 MELAY À 4 MINUTES 
DE CHEMILLE

185 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 15468

IDÉAL 1ER ACHAT

Classe énergie : E

Maison d'architecte comprenant au RDC une entrée desservant une cuisine de 36 m2, 
un salon séjour avec un plafond cathédrale de 42 m2. De l'autre coté: 4 ch, 2 SDB, wc, 
débarras. A l'étage: 2 ch. Terrain clos de 3454 m2 sans vis à vis et piscinable.

BRIOLLAY

415 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 15470

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

ANGERS-BANCHAIS, appartement entièrement rénové situé au 2 ieme comprenant une 
pièce principale, une chambre, une salle de douches, cuisine meublée équipée. DPE en 
cours. Charges annuelles environ 800EUR .

ANGERS - BANCHAIS

129 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 14991

NOUVEAUTÉ

Classe énergie : NC

Réf 1498

Maison comprenant au rdc entrée, cuisine E-A avec extension de 40 m2, un salon-séjour avec cheminée. 1 Ch, un bureau, WC. A l'étage 2 ch avec placards, une SDD, une SDB, un 
WC, une Ch parentale de 24m2 avec dressing. Parcelle de 242 m2, Garage

Honoraires inclus charge vendeur

942 760 €

NANTES - QUARTIER TORTIÈRE 
SAINT-FÉLIX

Classe énergie : C

EXCLUSIVITÉ
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02 41 36 19 32ACHATS•VENTES•LOCATIONS

Services et conseils immobiliers

2, Bd Adrienne Bolland
AVRILLÉ

150, rue de Létanduère
ANGERS

www.sc-immo.com
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RE/MAX LA RÉUSSITE IMMO- 5 Bis rue du Haras - ANGERS
Tél. 02 41 36 36 60

LA REUSSITE IMMOBILIER

FORMATION

COACHING

SUIVI PERSONNALISE

DEVENEZ AGENT
COMMERCIAL RE/MAX !
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63,61 m2 avec balcon, entrée avec placard, séjour, cuisine équipée, 2 ch., sdb, copro de 
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